

خبر کوتاه

بررسی روش ارزیابی سطحی فراصوتی در کارگروه مدیریت خوردگی شرکت گاز استان سمنان

علیرضا اعوانی رئیس امور مهندسی و اجرای طرح های شرکت گاز استان سمنان از برگزاری جلسه بررسی روش ارزیابی سطحی فراصوتی در کارگروه مدیریت خوردگی با حضور مدیرعامل این شرکت خبر داد و گفت: در راستای اهمیت توجه به مسئله خوردگی و همچنین تکمیل و استقرار فرآیند مدیریت خوردگی این جلسه برگزار گردید. این مقام مسئول افزود: در این جلسه ارزیابی سطحی فراصوتی به عنوان روشی نوین در بازرسی فنی لوله ها ارائه و پیرامون میزان کارایی آن در شرکت گاز استان سمنان تبادل نظر گردید. اعوانی ابراز امیدواری کرد: با اجرای کامل فرآیند مدیریت خوردگی شاهد نتایج مثبتی از جمله یکپارچگی و سرویس دهی مستمر تجهیزات و همچنین کاهش هزینه های مرتبط با خوردگی در شرکت گاز استان سمنان باشیم.

رئیس اداره ورزش و جوانان اسلامشهر:

ورزش اسلامشهر همچنان پششاز در استان تهران است

اسلامشهر-بهاره عشقی صابر- قدیر آرمیان رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان اسلامشهر در تشریح برنامه های کمیته ورزشی هفته فرهنگی اسلامشهرگفت: مثل همیشه ورزش اسلامشهر در برنامه های فرهنگی نیز همچنان پیش تاز در بین شهرستانهای استان تهران است. رئیس اداره ورزش شهرستان اسلامشهر گفت: کمیته ورزش هفته فرهنگی شهرستان اسلامشهر، در هفته جاری قریب به ۳۰۰ مسابقه و برنامه‌های متنوع ورزشی وفرهنگی برگزار خواهد کرد.آرمیان با بیان اینکه در هفته فرهنگی با شعار افتخار به گذشته و امید به آینده در خدمت شهروندان، ورزش‌کاران و قهرمانان هستیم، افزود: در اداره ورزش و جوانان با همت هیات‌های ورزشی و علاقه‌مندان به ورزش، سعی شده است که برای تمام سنین و به خصوص برای بانوان و دانش‌آموزان برنامه‌های متنوعی پیش‌بینی شود.قدیر کمیته ورزش ستاد هفته فرهنگی ادامه داد: ۱۴۰ برنامه مسابقات ورزشی، آموزشی و فرهنگی با مشارکت سازمان فرهنگی ورزشی، هیات همگانی و حمایت شهرداری و شورای شهر در دو بخش آقایان و بانوان در بوستان‌های شهرستان از ۱۲۶بان لغایت ۲ آذر برگزار خواهد شد. رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان اسلامشهر خاطرنشان کرد: برگزاری ۳۰ مسابقه ورزشی، آموزشی، استاژ سمنانر در رشته‌های تنیس روی میز، شطرنج، بدنیتون، پیرامید، برایتونیک، فوتبال، فوتسال، کوهپیمایی، صخره نوردی، والیبال، بسکتبال، ایروبیک و آمادگی جسمانی در دو بخش آقایان و بانوان از برنامه‌هایی است که در هفته فرهنگی اجرا خواهند شد.آرمیان با بیان برگزاری ۸۸ مسابقه ورزشی داخل مدارس بین دختران و پسران دانش آموز با همکاری اداره ورزش و حمایت اداره آموزش و پرورش افزود: از ۱۲۶بان لغایت ۲ آذر هشت مسابقه ورزشی در بخش چهاردانگه و چندین همایش نیز برگزار خواهد شدوی تاکید کرد: در بخش مرکزی اسلامشهرنیز شاهد برگزاری دوازده مسابقه ورزشی و همایش برای علاقمندان در سطح روستاهای ده عباس، بهرام آباد، نظام آباد، علی آباد طبابعه و حسین آباد و شهر اسلامشهر خواهیم بود.

۹۵مجمع فولاد مبارکه

ردیف	نوع فراخوان	شماره	موضوع	مهلت ارسال مدارک	مدیریت مرتبط
۱	منافسه	۴۸۴۶۰۷۲۶	خرید ۴۲ ردیف انواع چوب، تخته، چهار تراش روسی و ایرانی بصورت قرارداد باز یکساله	۱۳۹۷/۰۹/۱۵	قراردادهای خرید
۲	منافسه	۴۸۴۷۱۴۶۹ ۴۸۴۷۱۴۷۰	انجام عملیات خرید، ساخت، حمل، نصب، تست و راهاندازی، تضمین عملکرد تجهیزات سیول، تجهیزات خط لوله آتش‌نشانی جهت سیستم اطفاء حریق ای بی روی نوارهای نقاله‌های حمل DRI در مجتمع فولاد سبا به صورت PC	۱۳۹۷/۰۹/۲۱	قراردادهای خرید
۳	مزایده	۹۷۴۰۰۰۲۹	فروش محصولات جانبی و اقلام ضایعاتی: گازمایع (تکسیژن، آرگون، ازت)، غلظک، رویلک، زره، لاک	۱۳۹۷/۰۹/۱۹	قراردادهای خرید

مناقصات: جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر به نشانی www.msc.ir لینک مناقصات و مزایدات بخش خرید و تأمین کنندگان مراجعه و طبق راهنمای موجود، نسبت به انتخاب مناقسه مورد نظر از طریق سیستم ارتباط با تأمین کنندگان (SRM) اقدام نمایند.

سایر فراخوان‌ها: جهت کسب اطلاعات بیشتر به نشانی www.msc.ir بخش اطلاعیه‌ها، فراخوان مربوطه مراجعه بفرمایید.

کد آگهی - ۹۷۰۸۳ -
روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان



آگهی فراخوان عمومی سرمایه گذاری مشارکتی

نوبت اول

شهرداری گرگان با استناد به شیوه نامه شماره ۱۲۹۲۷ مورخ ۹۷/۳/۱۰ امور سرمایه گذاری و مشارکت شهرداری گرگان و ماده ۳۰ آئین نامه معاملات در نظر دارد از طریق سرمایه گذاری مشارکتی اشخاص حقیقی و یا حقوقی نسبت به احداث مجتمع بازارچه دائمی تجاری، تفریحی، رفاهی و اقامتی در قطعه زمین به مساحت حدود ۴۰,۰۰۰ متر مربع واقع در چهارشنبه بازار اقدام نماید. لذا کلیه اشخاص حقیقی و یا حقوقی واجد شرایط می توانند از تاریخ ۹۷/۹/۳ لغایت پایان وقت اداری مورخ ۹۷/۹/۱۹ به واحد امور قراردادهای شهرداری به آدرس: گرگان- میدان شهردای - شهرداری گرگان و یا به سایت شهرداری گرگان به آدرس اینترنتی **WWW.GORGAN.IR** مراجعه و ضمن دریافت اسناد و مدارک فراخوان، از شرایط و نحوه سرمایه گذاری موضوع آگهی اطلاع حاصل نموده و در صورت تمایل به شرکت در سرمایه گذاری مشارکتی با رعایت شرایط، اسناد و مدارک مورد نیاز سرمایه گذاری مشارکتی، نسبت به ارائه تضمین شرکت در آگهی فراخوان در پاکت الف، راهنما، شرایط شرکت در فراخوان، فرم های مندرج در صفحات ۱ الی ۸ با مهر و امضای متقاضی، رزومه، سوابق قراردادهای جاری، اسناد و مدارک فراخوان و هویتی اشخاص حقیقی و یا حقوقی در پاکت ب به صورت کتبی و لاک و مهر شده لغایت ۹۷/۹/۱۹ به واحد دبیرخانه شهرداری به آدرس گرگان - میدان شهرداری - شهرداری گرگان اقدام نمایند.

تلفن تماس امور قراردادها: ۰۱۷۳۲۲۴۰۷۵۲

شهردار گرگان - عبدالرضا دادبود

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون خبر داد :

استفاده از روش تزریق هوای فشرده برای جلوگیری از سوزاندن گازهای همراه



وی گفت: نگاه قطعه سازی انفرادی، نگاه راهبردی نیست و بر این اساس شرکت نفت و گاز کارون بومی سازی پکیج تجهیز کامل را مد نظر

های تزریق پساب به دانش فنی ایرانی دست یافته است؛ به طوری که موفق شده تلمبه های دیوید براون ایرانی شده را تولید کند؛ این تلمبه ها در هفته جاری در واحد نمکزدایی ۲ نصب و راه اندازی می شوند. مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون همچنین از دستیابی به دانش ساخت تلمبه های تزریق پساب سولوز خبر داد و گفت این تکنولوژی ایرانی شده با مهندسی معکوس متفاوت است، در این روش دانش فنی تولید شده است که می توان به دیگر شرکت های سازنده انتقال داد. وی گفت: مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون در سال افزون بر ۵۰ میلیارد ریال ساخت داخل قطعات انجام داده، ساخت پکیج ها نیز همچنان به قوت خود باقی است. دهانزاده از عمل به مسئولیت های اجتماعی از محل صرفه جویی های شرکت نفت و گاز کارون خبر داد و گفت: از میان انبوه فعالیت های عام المنفعه این شرکت می توان به تعمیر و بازسازی ۱۸ منزل مسکونی، احداث ونگهداری جاده های دسترسی، درختکاری، کاشت نهال، توزیع سبد غذایی، لوازم خانگی، پوشاک، لوازم ورزشی، احداث مدرسه، حسینیه و فضاهای مذهبی و انتقال آب سالم به روستاها اشاره کرد .



مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره شرکت بازرگانی نفت ایران از دیگر مسئولیت‌های او پیش از معاونت امور تولید در شرکت ملی نفت به شمار می‌رود.

پلیس فتای اصفهان؛

انجمن حمایت از کودکان بهشت از هر گونه سوء ظن و سوء استفاده بری است

۴۵۰ معلول ذهنی و جسمی و حرکتی را تحت پوشش بگیرد و خدمات مختلفی از جمله آموزشی، فرهنگی و درمانی را بصورت رایگان در اختیار آنان قرار دهدوی اظهار داشت: تا کنون ۱۲۰ نفر از توان‌خواهان موفق شده‌اند از فنی حرفه‌ای مدارک آموزشی خود را دریافت نمایند و استقلال پیدا کنند. محمدرضا رییس هیأت مدیره این انجمن هم هدف از برگزاری این نشست را جبران ضایعه معنوی دانست که بر این انجمن تحمیل شده و افزود: دولت‌ها در ارائه خدمات اجتماعی موفق نیستند و این گروه‌های مردمی هستند که به شکل سمن‌ها یا خیریه‌ها به یاری دولت می آیند.

از صدای مرکز سمنان به روی آنتن رفت؛

پنجاهمین قسمت از برنامه رادیوئی پرتو با موضوع مدیریت مصرف برق

پنجاهمین قسمت از برنامه رادیوئی پرتو باموضوع مفزرات آلودگی نوری بردن انسان، از صدای مرکز سمنان به روی آنتن رفت.مدیردفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع برق استان بیان داشت: آلودگی نوری برآیند و نتیجه ناخواسته حاصل از نورپردازی های خارجی نظیر تابش نور آسمان، زیاده روی در نورپردازی و واکنش تشعشعات گوناگون می باشد. سید بهروز کسائیان با اشاره به این که آلودگی نوری می تواند بر روی عملکرد بینایی اثر منفی داشته باشد افزود: افزایش آلودگی های نوری موجب می شود تا فرد، دچار عدم تشخیص کنتراست نور و رنگ شود و در نتیجه ضرب آهنگ بدن را به هم می زند و این مهم

پنجاهمین قسمت از برنامه رادیوئی پرتو باموضوع مفزرات آلودگی نوری بردن انسان، از صدای مرکز سمنان به روی آنتن رفت.مدیردفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع برق استان بیان داشت: آلودگی نوری برآیند و نتیجه ناخواسته حاصل از نورپردازی های خارجی نظیر تابش نور آسمان، زیاده روی در نورپردازی و واکنش تشعشعات گوناگون می باشد. سید بهروز کسائیان با اشاره به این که آلودگی نوری می تواند بر روی عملکرد بینایی اثر منفی داشته باشد افزود: افزایش آلودگی های نوری موجب می شود تا فرد، دچار عدم تشخیص کنتراست نور و رنگ شود و در نتیجه ضرب آهنگ بدن را به هم می زند و این مهم

اخبار

برگزاری نشست هماهنگی با پیمانکاران حمل فراورده های نفتی منطقه گلستان
با هدف انجام هماهنگیهای بیشتر جهت سوخترسانی در ماههای سرد سال، جلسه کمیته هماهنگی با پیمانکاران حمل و نقل فراورده های نفتی در دفتر مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان برگزار شد.به گزارش روابط عمومی منطقه گلستان در این نشست عیسی افتخاری، مدیر منطقه ضمن قدردانی از تلاش شبانه روزی کلیه زحمتکشان عرصه حمل و نقل فراورده های نفتی، حساسیت و نقش حیاتی تلاشگران جبهه سوخترسانی را خاطر نشان کرد و از آن بعنوان نمونه بارز فعالیت جهادی نام برد.وی ضمن اشاره به صعب العبور شدن مسیرها در برخی شهرستانهای استان در فصول سرد سال و اهمیت نقش رانندگان در چرخه سوخترسانی، گفت: بی شک زحمات شما بزرگواران که در هیچ شرایطی از خدمات رسانی به مردم شریف شهرها و روستاهای استان فروگذار نمی نمایید در پیشگاه خداوند متعال ارج و منزلت بالایی خواهد داشت.افتخاری سپس بر لزوم آمادگی کلیه نفتکشها و رانندگان جهت سوخترسانی مطلوب، مناسب و ایمن در فصل سرد سال تاکید نمود و از همکاری و متولیان واحدهای فنی و ایمنی منطقه خواست با دقت کامل و براساس دستورالعملهای موجود نسبت به بررسی، بازرسی و اطمینان از صحت عملکرد موارد فنی و ایمنی نفتکشها اقدام و در صورت وجود هرگونه نقص و کمبود با جدیت تمام نسبت به رفع آن تلاش نمایند.گفتنی است در استان گلستان روزانه بطور متوسط سه میلیون لیتر انواع فراورده های نفتی توسط نفتکش های تحت پوشش، جهت جعاری عرضه و مصرف کنندگان بخشهای مختلف حمل و ارسال می شود.

بازدید رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان از طرح های سدسازی و آبرسانی شرکت آب منطقه ای گلستان
دکتر روزبهان رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان گلستان به اتفاق مهندس نظری مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان و تعدادی از مدیران سازمان، از سدهای درحال ساخت و در حال بهره برداری استان را بازدید نمودند.به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای گلستان، دکتر روزبهان هدف از این بازدید را اطلاع از آخرین وضعیت سد‌ها، مشکلات و مسائل آنها دانست و افزود: طرح های آبرسانی جزو طرح های اقتصاد مقاومتی کشور است و رهبری معظم انقلاب و دولت جمهوری اسلامی روی این موضوع تاکید ویژه ای دارند.وی بیان کرد: یکی از راههای اجرایی و عملیاتی نمودن شعار اقتصاد مقاومتی بهره برداری سریع واصلوی از سد‌های ساخته شده و در حال احداث استان است. از آنجائیکه اقتصاد اول استان گلستان کشاورزی است، اما هرساله در فصل کشاورزی با مشکلی بنام کمبود آب دست وپنجه نرم می کند امید داریم با اتفاقاتی که از سالهای قبل در خصوص سد سازی در استان شروع گردیده، در آینده نزدیک با بهره برداری از سد‌های در حال ساخت و بویژه، سد نرماب_چل چای در شهرستان مینودشت وسد کبودال در شهرستان علی اباد کتول علاوه بر ایجاد اشتغال، شاهد افزایش تولید وراشدان محصولات کشاورزی ورشد صنعت وهمچنین رشد ارزش افزوده اقتصادی دراستان باشیم.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان نیز در این بازدیدها اظهار کرد: با توجه به مشکلات کشور در تأمین منابع مالی پروژه ها، این شرکت علاوه بر پیگیری منابع مالی تخصصی از اعتبارات عمومی به دنبال روش های تأمین و تجهیز منابع مالی بوده است که در این راستا استفاده از منابع مالی بانک توسعه اسلامی IDB به میزان ۲/۹۲ میلیون یورو که قرارداد آن به امضا رسیده است، در مرحله تایید نهایی ودریافت بخشی از اعتبار می باشد. همچنین اجرای پروژه گردشگری در سدها وتاسیسات آبی با استفاده و مشارکت بخش خصوصی در این موضوع در دست پیگیری می باشد.تأمین منابع مالی سد نرماب از محل ماده ۵۶ و همچنین پیگیری اجرای انتقال آب شرب ماده ۴ شهر و ۱۳۰ روستای توار مرزی نیز از محل ماده ۵۶ در مراحل نهایی انعقاد قرارداد با فایناسر است.